
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 34/244/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 09.07.2019r.

w sprawie: uruchomienia klas pierwszych liceum ogólnokształcącego mistrzostwa sportowego w Zespole Oświatowo-
Sportowym „Baza" w Mrągowie w roku szkolnym 2019/2020.

Na podstawie §3 ust.5 Uchwały Zarządu Powiatu w Mrągowie Nr 12/77/2019 z dnia 05 lutego 2019r. w sprawie: planu naboru
do szkół ponadgimnazjalnych i ponadpodstawowych oraz szkół mistrzostwa sportowego na rok szkolny 2019/2020

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o uruchomieniu oddziałów klas pierwszych liceum ogólnokształcącego mistrzostwa sportowego na
podbudowie gimnazjum z liczbą osób 10 i na podbudowie szkoły podstawowej z liczbą osób - 13 w Zespole Oświatowo-
Sportowym „Baza" w Mrągowie w roku szkolnym 2019/2020.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza" w Mrągowie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 34/244/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 09.07.2019r. (23 KB)

Utraciła moc przez

Uchwałę nr 41/281/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 21.08.2019r.

Rozstrzygnięcie nadzorcze

W trybie nadzoru Wojewody Warmińsko - Mazurskiego stwierdzono nieważność uchwały - Rozstrzygnięcie nadzorcze
PN-4131.522.2019 z dnia 07 października 2019r. (64,6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-244.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,6627,uchwala-nr-412812019-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-21082019r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/RIO/2019-10-07-PN-4131-522-2019.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/RIO/2019-10-07-PN-4131-522-2019.pdf

